[image: image1.jpg]

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

Совет Чупинского городского поселения

РЕШЕНИЕ №141
30 сессии 5 созыва

пгт.Чупа                                                                                                                23 декабря 2025 года
«Об утверждении Перечня объектов государственной собственности
Республики Карелия, предлагаемых для передачи в  муниципальную
собственность Чупинского городского поселения»
Совет Чупинского городского поселения

РЕШИЛ:

     утвердить Перечень объектов государственной собственности Республики Карелия, предлагаемых для передачи в муниципальную собственность Чупинского городского поселения (Приложение№1).

   Председатель Совета Чупинского городского поселения                                     Шаров В.В.
                                                                                                                                                                УТВЕРЖДЕНО

                                                                                                                                    Решением Совета Чупинского городского поселения

от 23 декабря 2025 года №141
ПЕРЕЧЕНЬ

объектов государственной собственности Республики Карелия, предлагаемых для передачи в муниципальную собственность

 Чупинского городского поселения
	№

	Полное наименование организации
	Адрес местонахождения организации,

ИНН
	Наименование имущества
	Адрес местонахождения имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества

	1
	Бюджетное учреждение «Национальная библиотека Республики Карелия»
	185035, Республика Карелия г. Петрозаводск

ул. Пушкинская д.5,

           1001040135
	Православная энциклопедия. Т.73

	185035, Республика Карелия г. Петрозаводск ул. Пушкинская д.5
	1 экз., общая стоимость –1500,00 руб.

	2

	Православная энциклопедия. Т.74

	1 экз., общая стоимость – 1500,00 руб.

Всего: 2 (два) экземпляра на сумму 3 000,00 руб. 00 коп. (Три тысячи рублей 00 копеек)
 Председатель Совета Чупинского городского поселения                                                Шаров В.В.
                                                                                                                                                               Приложение №1 к

                                                                                                                                                               Решению Совета Чупинского городского поселения

                                                                                                                                                               от 23 декабря 2025 года №141
ПЕРЕЧЕНЬ

объектов государственной собственности Республики Карелия, предлагаемых для передачи в муниципальную собственность

 Чупинского городского поселения
	№

	Полное наименование организации
	Адрес местонахождения организации,

ИНН
	Наименование имущества
	Адрес местонахождения имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества

	1
	Бюджетное учреждение «Национальная библиотека Республики Карелия»
	185035, Республика Карелия г. Петрозаводск

ул. Пушкинская д.5,

           1001040135
	Православная энциклопедия. Т.73

	185035, Республика Карелия г. Петрозаводск ул. Пушкинская д.5
	1 экз., общая стоимость –1500,00 руб.

	2

	Православная энциклопедия. Т.74

	1 экз., общая стоимость – 1500,00 руб.

Всего: 2 (два) экземпляра на сумму 3 000,00 руб. 00 коп. (Три тысячи рублей 00 копеек)

 Председатель Совета Чупинского городского поселения                                                Шаров В.В.